
 

Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Orientale 

Ente di diritto pubblico L. 84/94 – C.F. 93083840897 

 

 

Determina del Segretario Generale n. 14/21 del 18.05.2021                                                           

OGGETTO: Fondazione Gazzetta Amministrativa della Repubblica Italiana. Contributo quale socio 

aderente alla Fondazione G.A.R.I. ai fini dell’iscrizione quale Ente Pubblico 

utilizzatore della pagina istituzionale “ALBO PRETORIO ON LINE”.  

Pagamento abbonamento quota associativa anno 2021. – Impegno di spesa.    

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

Vista la Legge 28/01/1994 n. 84 e successive modifiche ed integrazioni, come novellata dal D. 

Lgs. 04/08/2016 n. 169; 

Vista la Delibera n. 07/19 del Comitato di Gestione del 26.06.2019 relativa alla nomina del 

Segretario Generale dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Orientale con 

decorrenza dal 02.09.2019; 
Considerato che è con Determina del Segretario Generale n. 04. del 16.10.2017 questa AdSP si è 

dotata della pagina istituzionale “ALBO PRETORIO e AMMISTRAZIONE TRASPARENTE” 

gestita dalla Fondazione Gazzetta Amministrativa della Repubblica Italiana; 

Preso atto che per tale adempimento questa Autorità di Sistema Portuale si è già associata, in 

qualità di socio aderente, alla Fondazione G.A.R.I. ai fini dell’iscrizione quale Ente Pubblico 

utilizzatore, versando un contributo annuale di €. 100,00; 

Preso atto che il predetto contributo di adesione ammonta ad €. 100,00 per ogni annualità, e che in 

atti dell’Amministrazione risulta che è da assolvere la quota associativa relativa all’anno 2021; 

Visto l'articolo 58 del regolamento di contabilità dell’Autorità Portuale adottato con delibera del 

Comitato Portuale n° 10/ 2007 del 03/08/2007 ed approvato dal Ministero dei Trasporti con nota 

prot. n. M_TRA/DINFR/ 12637 del 06/12/2007, così come modificato con delibera del Comitato 

Portuale n° 01/2012 del 13/02/2012 ed approvato dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 

con nota prot. n. M_TRA/DINFR/ 4358 del 03/04/2012; 

Vista la nota 003364 del 04.02.2021 con la quale il Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 

approva il Bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2021; 

 

      DETERMINA 

la regolarizzazione della quota associativa annuale 2021, quale socio aderente, alla Fondazione 

G.A.R.I. ai fini dell’iscrizione quale Ente Pubblico utilizzatore del servizio “ALBO PRETORIO 

ON LINE” gestito dalla Gazzetta Amministrativa della Repubblica Italiana. 

Impegna, all’uopo, la somma di €. 100,00, sul capitolo 122/10 art. 01 del bilancio di previsione 

dell'Esercizio Finanziario 2021, che presenta la necessaria disponibilità.  



Nomina Responsabile del presente procedimento il Dott. Fausto Polonio, funzionario dell’Ente 

presso l’Area Trasparenza. 

 

Si notifica, per i conseguenti adempimenti, all’interessato e all’Area Amministrazione      

    

    Visto di compatibilità e regolarità al bilancio              

        Area Amministrativa Contabile                                         Il Segretario Generale 

            Il Funzionario Coordinatore                                          Dott. Attilio Montalto                

              Dott. Pierluigi Incastrone 

 

      

 


